АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 201^ г. № 3333 г_ Кыпггым

О проведении зонального фестиваля
«Бабушкин лоскут» на территории
Кыштымского городского округа

В соответствии с планом работы Управления по работе с общественными
организациями и молодежью Администрации Кыштымского городского округа на
2 квартал 2019 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 04.07.2019 года на территории Кыштымского городскогоокруга
областной фестиваль лоскутного шитья среди людей с ограниченными
возможностями здоровья «Бабушкин лоскут».

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению областного фестиваля лоскутного шитья среди людей с
ограниченными возможностями здоровья «Бабушкин лоскут» (приложение 1).

3. Утвердить план подготовки и проведения областного фестиваля
лоскутного шитья среди людей с ограниченными возможностями здоровья
«Бабушкин лоскут» (приложение 2).

4. Муниципальному учреждению «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа» (Мошкин П.Г.) обеспечить контроль за
безопасностью участников при проведении областного фестиваля лоскутного
шитья среди людей с ограниченными возможностями здоровья «Бабушкин лоскут»
04.07.2019 года с 11:00 час. до 15:00 час. по адресу: г.Кыштым. ул. Театральная 2,
набережная у Народного дома.

5. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» Добрецкому Ю.Ю. обеспечить охрану правопорядка во время
проведения областного фестиваля лоскутного шитья среди людей с
ограниченными возможностями здоровья «Бабушкин лоскут» 04.07.2019 года с
11:00 час. до 15:00 час по адресу: г. Кыштым. ул. Театральная 2, набережная у
Народного дома.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника управления по работе с общественными организациями и молодежью
администрации Кыштымского городского округа Трегубову М.Р., исполняющего
обязанности начальника Управления по культуре Администрации Кыштымского
городского округа Королевскую Н.Б.

8. Контроль исполнения настоящего постановленияр^ё^Щщ^србой.
_  „ у, ..Ж

; Глава Кыштымского городского округа Л.Л.'Щеболаева
школьная sjlili

1РМйНИСТРЛЦИЯКЬ1ШТЬ1МСкЮ§д с к Ш ^ Р У г . Ш /
НЕЬйбйНСКиИ 0\̂ ]/1ГЧ% с‘° * ^ "

ОБЩИЙ
КОПИЯ „

ДОКУ МЕНТОВЕ Д
С м и р н о в а  о. A

2 4 . 0 6 . 2 0 19Г

Приложение 1
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа

от «<*У» 0 6  2019 № -/ З ^ З

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению областного фестиваля лоскутного шитья среди людей

с ограниченными возможностями здоровья «Бабушкин лоскут»

Мошкин П.Г. -

Трегубова М.Р. -

Королевская Н.Б. -

Верина Ю.Г. -

Панова Н.К. -

первый заместитель Главы Кыштымского городского
округа, начальник Муниципального учреждения «Управление
гражданской защиты» Кыштымского городского округа,
председатель оргкомитета;
начальник Управления по работе с
организациями и молодежью
Кыштымского городского округа;
исполняющий обязанности начальника
культуре администрации Кыштымского городского округа;
специалист по связям с общественностью Управления ; по
работе с общественными организациями и молодежью
администрации Кыштымского городского округа;
начальник Управления организационно-контрольной работы

Кыштымского

общественными
Администрации

Управления по

Администрации
Варфоломеева И.И.- начальник общего

городского округа;
начальник Межмуниципального отдела

России «Кыштымский» (по согласованию);
председатель правления местной общественной организации

Добрецкий Ю.Ю.

Молчанова Н.Н.

городского округа;
отдела Администрации Кыштымского

МВД

инвалидов Кыштымского городского округа ЧООО ВО
согласованию).

А  (по

Первый заместитель главы
Кыштымского городского округа П.Г. Мошкин

Приложение 2
к Постановлению Администрации
Кыштымского городского округа

от «txV» 09 2019 № '/-■З/'З

План
по подготовке и проведению зонального фестиваля лоскутного шитья среди людей

с ограниченными возможностями здоровья «Бабушкин лоскут» 04.07.2019 года

№ Мероприятие Дата, время Ответственный

1 Организация работы с участниками
фестиваля

До 04.07.2019 г. Трегубова М.Р.
Молчанова Н.Н. (по

согласованию)
2 Подготовка сценарного плана и

ведущего
До 04.07.2019 г. Казакова Л.Г.

3 Звуковое обеспечение 04.07.2019 г.
12.00-15.00

Казакова Л.Г.

4 Приобретение призов и подарков До 04.07.2019 г. Трегубова М.Р.
Молчанова Н.Н. (по

согласованию)
5 Организация кофе-брейк и питания

участников фестиваля
04.07.2019 г. Трегубова М.Р.

Молчанова Н.Н. (по
согласованию)

6 Информационное освещение
мероприятий

04.07.2019 г. Панова Н.К.

7 Подготовка гербов городов,
участников фестиваля и организация

дефиле участников

29.06.2018
12.00-15.00

Казакова Л.Г.
Молчанова Н.Н. (по

согласованию)
8 Организация работы волонтеров 04.07.2019 г.

12.00-15.00
Трегубова М.Р.

/ /  Верина Ю.Г.

Первый заместитель главы
Кыштымского городского округа П.Г. Мошкин